visit, two years later, although we walked in the midst of this danger of plague, the Lord so delivered us that not even one of our companions died, nor was any of them smitten by any disease.

Here must end the second book, of miracles of power ; in which the reader should observe that even of the known instances many have been omitted in it, in order to avoid cloying the appetite of those that read.

The second book ends.

Hic tertius liber orditur de angelicis visionibus. <sup>1</sup> |  
 104a <sup>2</sup> In primo ex his tribus libellis libro, ut <sup>3</sup> superius <sup>4</sup>  
 commemoratum est, de profeticis revelationibus quae-  
 dam breviter succincteque domino navante <sup>5</sup> discripta <sup>6</sup>  
 sunt. . In secundo superiore, de virtutum miraculis quae  
 per beatum declarata sunt virum, et quae ut sepe dictum  
 est <sup>7</sup> plerumque profetationis comitatur gratia. In hoc  
 vero tertio, de angelicis apparitionibus <sup>8</sup> quae vel aliis  
 de beato viro, vel ipsi de aliis, revelatae sunt ; et de his  
 quae utroque quamlibet disparili modo, hoc est ipsi  
 proprie et plenius, aliis vero <sup>9</sup> inproprie et ex quadam  
 parte, sunt manifestatae, <sup>10</sup> hoc est extrinsecus et explora-  
 tive, in hisdem tamen vel angelorum vel caelestis visioni-  
 bus lucis. Quae utique talium discrepantiae visionum  
 suis craxatae <sup>11</sup> locis inferius clarebunt. |  
 104b Sed nunc ut a primordiis beati nativitatis viri easdem  
 describere <sup>12</sup> angelicas apparitiones <sup>13</sup> incipiamus.

Angelus domini in somniis <sup>14</sup> genitrici venerabilis viri  
 quadam nocte inter conceptum ejus et partum apparuit ;  
 eique quasi quoddam mirae pulchritudinis peplum  
 adsistens detulit, in quo veluti universorum decorosi

<sup>1</sup> Hic to *visionibus*. Instead of this title, B<sub>1</sub> reads : *Incipit textus libri tertii de angelicis visionibus vel apparitionibus, que vel aliis de beato viro, vel eidem de aliis revelate sunt*. B<sub>2</sub> has no title of book III. B<sub>3</sub> reads : *Incipit textus tertii libri de angelicis visionibus*. The title given by B<sub>1</sub> seems to have been in the common original of the B texts, for the greater part of it (*De angelicis apparitionibus que to sunt*) appears, written as if it were the first item of book III, in the contents-list of B<sub>2</sub> and of B<sub>3</sub>.

<sup>2</sup> There is no heading of the first chapter in A B<sub>3</sub>. B<sub>1</sub> has : *De angelo domini qui ejus genitrici in sompnis post ipsius in utero conceptionem appa'ruit*. Verbally the same heading is in B<sub>2</sub>, and in contents-list of B<sub>2</sub> and of B<sub>3</sub>.